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Пријава за учество на обуки
Со ова пријава изјавувате дека сте слободни на дадените датуми и дека ќе присуствувате на обуките 

	ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  (Ве молиме јасно и целосно да ги пополните сите полиња)

	Презиме 


	Име



	Дата на раѓање 



	Род



	Националност  




	Адреса на живеење: 



	|_| Живеам во урбана средина/град 

	|_| Живеам во рурална средина/село

	
Мобилен телефон


	
Е-mail 



	СТЕПЕН НА ОБРАЗОВАНИЕ:

	|_| Основно, (завршено ___________година (пр. 2004))

	|_| Средно (наведи: _____________________________) (завршено во________година)

	|_| Вишо  (наведи: _____________________________) (завршено во________година)

	|_| Високо  (наведи: _____________________________) (завршено во________година)

	|_| Магистратура (наведи: ________________________) (завршено во________година)

	[bookmark: Check6]

	Член на граѓанска организација:

	[bookmark: Check9][bookmark: RANGE!C17] 
|_| Да

	|_| Не

	Ако одговорот е ДА, наведете во која: _______________________________________________________

	



	
Дали сте формално невработен и колкав период:

	 
|_| Да, веќе________________ години континуирано

	|_| Не

	

	Ако одговорот е ДА, наведете 

	 
|_| Да не сум вработен и никогаш не сум бил формално вработен

	|_| Да не сум вработен и никогаш не сум бил формално вработен, ниту пак сум бил повремено ангажиран (дело, сезонска работа и сл.)

	|_| Да не сум вработен, и никогаш не сум бил формално вработен, но сум бил порано повремено ангажиран (дело, сезонска работа и сл.)

	|_| Да не сум вработен во моментот, но сум бил порано вработен како:
___________________________ во период од ___________________________
___________________________ во период од ___________________________
___________________________ во период од ___________________________

	



	САКАМ ДА ПОСЕТУВАМ ОБУКА ЗА:

Обележете кој вид обука се пријавувате. 
Можете да се пријавите на повеќе од eдена обука, при тоа рангирајте по приоритет. 
Обуките ќе бидат во Велес
Со 1 ја рангирате обуката за која сте најзаинтересирани, и последователно.

	|_| Барање на работа и унапредување на вештини за барање на работа
08-10/5/2017
	 

	|_| Комуникација и обука за “меки” вештини
15-17/5/2017
	 

	|_| Развој на бизнис и претприемништвото
22-24/5/2017
	 

	|_| Пристап до извори за финансиски средства
29-31/5/2017
	 






	ПРАКТИКАНТСКА РАБОТА
Наведете доколку сте заинтересирани за извршување на платена практикантска работа 


	|_| Да, во Работен клуб


Каде индивидуално и со помош на локален тренер ќе ги искористам обуките и стекнатите вештини да воспоставам контакт со потенцијални работодавачи и да барам вработување. 
	Времетраење:

|_| 1 месец
|_| 2 месеци


Во склоп на:

|_| ЦЕА – Скопје 
|_| Сумнал – Битола 
|_| Сонце- Тетово
|_| Светла Иднина - Кочани



	|_| Да, во приватна компанија 
	Посакувана позиција или сектор за практикантска позиција и опис:  

__________________________________
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Електронски пополнетите пријави се испраќаат на e-mail: romayouth2016@gmail.com со назнака Пријавување за обука најдоцна до 3-ти мај 2017, 16.00 часот


Или отпечатени и потпишани доставени на лице место во канцелариите на партнерите:


1. За Тетово, Асоцијација за демократски развој на Ромите Сонце
Илирија 39/14, Тетово
Тел: 044 352 391
E-mail: info@sonce.org.mk
2. За Битола: Сумнал - здружение за развој на Ромската заедница 
Димитар Влахов, 22, Битола
E-mail: sumnalb@yahoo.com
Tел. 078 421 182

3. За Кочани: Центар за култура, комуникација и едукација на Ромите- Светла Иднина
Велко Влаховиќ, 46, Кочани 
Tел. 033 272 253
E-mail: svetla.idnina@yahoo.com 

4. За Скопје: Центар за економски анализи
Бул Јане Сандански 63/3 , Скопје
Тел: 02 24 44 766
Email: romayouth2016@gmail.com
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Проектот е имплементиран од ЦЕА, Сумнал, Сонце и Светла Иднина
A Project implemented by CEA, Sumnal, Sonce and Svetla Idnina
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Овој проект е финансиран од Европската Унија 
This project is funded by the European Union
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MHCTpyMeHT Ha EBponcKaTa yHwja 3a npeTnpucTanta nomow - UMA
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